
南京技师学院学工大数据管理系统采购项目中标结果公示

（招标编号：JSXY-JSJT-2310）

一、中标人信息：

南京技师学院学工大数据管理系统采购:

中标人：中电鸿信信息科技有限公司 中标价：49.6万元

二、其他：

南京技师学院委托江苏建同工程咨询有限公司就“南京技师学院学工大数据管理系统采购”项目，

进行了公开招标，并按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的中标人公示如下：

一、采购项目名称：南京技师学院学工大数据管理系统采购

二、采购项目编号：JSXY-JSJT-2310

三、评审信息：

1、评审日期：2023年07月13日

2、评审地点: 南京技师学院(南京市栖霞区学海路29号)综合教学楼（新大楼）1014室

3、评审委员会名单: 陆健、陆娟、杨军、杨旭、苏理想（采购人代表）

四、中标信息：

1、中标人：中电鸿信信息科技有限公司

2、中标金额：496000元（币种：人民币）

3、中标内容：南京技师学院学工大数据管理系统建设，具体详见采购需求

4、时间要求：合同签订后即启动需求调研，并于需求调研说明书确认后70个日历日内安装部署实施

完毕并启动试运行，试运行1个月后组织验收

5、质量标准：符合国家标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范，并满足招标人及采购需求

的要求

五、本次采购联系事项：

1.采购人信息

名 称：南京技师学院

地址：南京市栖霞区学海路29号

联系方式：徐老师 15195939102

2.采购代理机构信息

名 称：江苏建同工程咨询有限公司

地　址：南京市建邺区南湖路58号南苑大厦12楼

联系方式：张红梅025-83203815-801



各有关当事人对中标结果有异议的，可以在本公告发布之日起三日内，以书面形式将质疑函送达江

苏建同工程咨询有限公司处，如对江苏建同工程咨询有限公司的处理结果仍不满意，可在收到回复后的

五个工作日向学院纪委监察室提交书面投诉函，逾期将不再受理。

南京技师学院

建设规划与资产管理处

2023年07月14日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京技师学院

地  址： 南京市栖霞区学海路29号

联  系  人： 徐老师

电  话： 15195939102

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建同工程咨询有限公司

地  址： 南京市建邺区南湖路58号南苑大厦12楼

联  系  人： 张红梅

电  话： 025-83203815-801

电  子  邮  件： 569599590@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-07-14T13:53:22+0800
	第2页(361.3732,278.5749)
	已检查


		2023-07-14T13:53:23+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-07-14T13:53:23+0800
	第2页(571,300)
	已检查




